ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2018 года                                                                                 № 74/458

О распределении средств местного бюджета на финансовое
обеспечение подготовки и проведения выборов

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Закона

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае», статьей 33 Закона Краснодарского края от

23 июля 2003 года №606-КЗ «О референдумах в Краснодарском крае» и

руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского

края от 20 апреля 2017 года № 10/191-6 «Об Инструкции о порядке открытия

и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из местного бюджета избирательной комиссиям, комиссиям

референдума на подготовку и проведение муниципальных выборов, местного

референдума», территориальная избирательная комиссия Геленджикская

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое

обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик (прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии             А.А. Гримберг